

郑州市第五十七中学东校区标准化考点建设项目

验收报告

项目名称：郑州市第五十七中学东校区标准化考点建设项目

项目编号：二七政采询价-2025-05-9

甲方：郑州市第五十七中学东校区

乙方：河南省高校新技术有限公司

致：郑州市第五十七中学

我方建设的郑州市第五十七中学东校区标准化考点建设项目已经历过一次中招考试使用，系统运行稳定，项目建设满足郑州市第五十七中学东校区承接国家教育考试要求。

系统运行正常且无质量问题，现申请项目验收。

(后附设备清单)

甲方：郑州市第五十七中学东校区

甲方验收意见：合格

签字：

殷超英 古晓翠 郭田主 冉金岭 北磊

2025年6月24日

乙方：河南省高校新技术有限公司

签字：

杨金鑫

2025年6月24日

附件:

设备清单

项目名称: 郑州市第五十七中学东校区标准化考点建设项目

项目编号: 二七政采询价-2025-05-9

甲 方: 郑州市第五十七中学东校区

乙 方: 河南省高校新技术有限公司

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计	设备状况(新/旧)	交货日期	合格(是/否)
1	红外高清半球摄像机(核心设备)	佳发	JF-NC304RP-K	台	49	1460	71540	新	按合同约定时间交货	是
2	红外枪型摄像机	海康威视	DS-2CD1T45-LA	台	15	260	3900			
3	摄像机支架	/	定制	个	102	15	1530			
4	存储卡	忆捷	T1 蓝白卡(128GB)	张	64	42	2688			
5	拾音器	大华	DH-HSA200	个	49	75	3675			
6	摄像机电源	大华	DH-PFM320D	个	49	22	1078			
7	设备箱	/	定制	个	42	45	1890			
8	考场交换机	H3C	Mini S2G Pro	台	42	87	3654			
9	视频监控机	清华同方	超越 E500-c2016	台	17	3860	65620			
10	硬盘	联想	M.2 NVME 2280 256G SSD	块	10	200	2000			
11	视频监控机桌椅	/	定制	套	11	280	3080			
12	高清 SIP 管理平台	佳发	JF-WRS7600G	台	1	38000	38000			
13	高清媒体转发服务器	佳发	JF-VPR7600G	台	1	38000	38000			
14	标考网络流媒体存储管理平台	佳发	JF-VER016KB	台	1	39500	39500			
15	存储硬盘	希捷	ST6000NM019B	块	16	1260	20160			
16	录像上报盘	联想	F509 4T	块	2	900	1800			
17	高清解码矩阵	佳发	JF-PVW2D09K	台	1	37500	37500			
18	大屏中控管理平台软件	佳发	佳发 JF-MAS	套	1	2600	2600			
19	液晶监视屏	锐丽	RLCD-550P03-H3	台	6	3400	20400			
20	电视墙支架及线材	锐丽	定制	套	6	300	1800			
21	视频上传系统	高校	考点录像上报系统 V1.0	套	1	6800	6800			
22	服务器机柜	华美	HMC-6142	个	1	2500	2500			
23	核心交换机	锐捷	RG-S5760C-24GT8XS-X	台	1	7500	7500			
24	汇聚交换机	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	台	4	1200	4800			
25	POE 交换机	海康威视	DS-3E0526SP-E	台	4	1260	5040			
26	壁挂机柜	华美	HMB-5406	台	4	300	1200			

27	落地机柜	华美	HMB-5412	台	1	460	460	
28	防火墙	深信服	AF-1000-FH1600B-G3	台	1	19000	19000	
29	系统管理机	清华同方	超越 E300-C2016	台	1	4300	4300	
30	终端安全管理	奇安信	天擎终端安全管理系统 V10.0	套	1	3000	3000	
31	身份验证管理系统	高校	定制	台	1	15800	15800	
32	监考员信息采集终端	联想	ID-7305F	台	1	4600	4600	
33	网络打印机	联想	LJ4000DN	台	1	1700	1700	
34	UPS 电源	华运智美	3C15KS	台	1	6400	6400	
35	电池	科士达	6-FM-100	块	32	700	22400	
36	电池柜	/	定制	个	2	500	1000	
37	UPS 电源线	/	定制	项	1	600	600	
38	配电箱	/	定制	个	1	600	600	
39	考点应急指挥终端	华为	Bar310-5X	台	1	15000	15000	
40	会议显示器	TCL	55G60E	台	1	1845	1845	
41	移动支架	NB	Ava1500-60-1P	套	1	350	350	
42	高清摄像机	海康威视	DS-2CD1345V2-LA	台	38	230	8740	
43	硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-K16-V2	台	1	4500	4500	
44	监控硬盘	希捷	ST8000	块	20	1150	23000	
45	电源系统布线	/	定制	项	1	30000	30000	
46	网络系统布线	/	定制	项	1	28000	28000	
47	监控维修	/	定制	项	38	275	10450	
48	环境改造	防盗门	/	定制	项	1	35000	35000
		双锁保密文件柜	/	定制	项			
		1匹壁挂冷暖空调	MI	KFR-35GW/N1A1	项			
		3匹柜机空调	MI	KFR-72LW/R1X1	项			
		巡查室墙面装修	/	定制	项			
49	系统集成服务	/	定制	台	1	3000	3000	
合计		大写： 陆拾贰万捌仟元整 小写：628000.00 元						